广元市利州区应急管理局
[bookmark: _GoBack]关于注销四川川煤华荣能源物资有限公司广元分公司《危险化学品经营许可证》及《非药品类易制毒化学品经营备案证明》的公告

根据《危险化学品安全管理条例》（国务院令第591号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监管总局令第55号）第二十七条《非药品类易制毒化学品生产、经营许可办法》（国家安全监管总局令第5号）二十四条和《四川省非药品类易制毒化学品生产经营许可实施细则》（川安监〔2006〕156号）二十六条之规定，经我局研究决定，同意对四川川煤华荣能源物资有限公司广元分公司的《危险化学品经营许可证》及《非药品类易制毒化学品经营备案证明》依法予以注销，自公告之日起原危险化学品经营许可证、非药品类易制毒化学品经营备案证明正、副本作废。
特此公告。

附件1：危险化学品经营许可证注销名单
附件2：非药品类易制毒化学品经营备案证明注销名单

广元市利州区应急管理局
2023年3月1日
附件1
危险化学品经营许可证注销名单
	序号
	企业名称
	注册地址
	法定代表人
	经营许可证
编  号
	有效期

	1
	四川川煤华荣能源物资有限责任公司广元分公司
	广元市利州区苴国路东城国际写字楼四楼
	伍映民
	川H危化（利）2021006号
	2021年7月30日至2024年7月29日

附件2
非药品类易制毒化学品经营备案证明注销名单
	序号
	企业名称
	注册地址
	法定代表人
	备案证明
编  号
	有效期

	1
	四川川煤华荣能源物资有限责任公司广元分公司
	广元市利州区苴国路东城国际写字楼四楼
	伍映民
	（川）3J51080003803
	2021年7月30日至2024年7月29日